JUNIO CERRADO

41
414
4141

4143

415

4151

416

4169
42

421

4211
4212

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TAVICHE DISTRITO DE OCOTLAN, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
OTROS APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
512
5121

5122
5124
5125
5126
5129
513

5131
5133
5134
5135
5137
5138
5139

55
551

5513
5515

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

5,348,764.47
36,655.17
32,415.00
11,865.00

20,550.00
1,368.67
1,368.67
2,871.50
2,871.50

5,312,109.30

5,312,109.30

1,131,356.00
4,180,753.30
5,348,764.47
1,564,813.17
1,367,237.36
497,129.64
497,129.64
206,807.17
51,062.11

30,581.55
17,476.22
9,082.39
84,097.47
14,507.43
663,300.55
29,252.00
43,960.60
73.08
15,370.20
6,000.00
564,903.67
3,741.00
197,575.81
197,575.81

57,180.00
140,395.81
1,564,813.17
3,783,951.30

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO TAVICHE
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/328/00699/2023 | INFORME | 2023 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2023-07-23 08:18:25 | MUNICIPIO | 00001000000517291157 | MSP850101CJ9 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO TAVICHE | OCOTLAN | OAXACA | DIRECCION |
PALACIO MUNCIPAL S/N COLONIA CENTRO 71557 | margaritohernandezruiz393@gmail.com | 9511073921 | AUTORIDAD | MARGARITO HERNANDEZ RUIZ |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 25bec71e1155c0b9a6cde006bf2fd2e655093dc6256b0e8099f0c7edc8293bb2 |

FIRMA ELECTRONICA
YN15L8di7hIpJ7pj4sWZn6RPQ/FMABEOgqyRhokK564AuFA5C2Cc3gCfiwDc+bulQxCdILM38SOXLMVW3NAKBrh7YWJ7AxeaWIx71lc5KwBy3GUs4H5KOSIpBRzVJIxtX8
9RMqUT5FjoO7UJ6E LuufWgNm61bgMVgFfImRfeTUfxio8P6fJCMmchGZhOREoXyJghVESUCvzhzNsxI9D/mzzabcLK2pNNcm9764I5F6VIAzoVHtR2hligvDvznyEIWKVsdh

UwPnhoMCJkfjiMDRxIme0SdrpMewfecuMIf2bUJJt4CBAk9OUpvUKbCmy9G49RLEtI390RbiUG/ISbgbg==

Fecha creacion: 23/07/2023 08:18:25 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



