

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TAVICHE DISTRITO DE OCOTLAN, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2023

JUNIO CERRADO

4	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	5,348,764.47
41	INGRESOS DE GESTION	36,655.17
414	DERECHOS	32,415.00
4141	DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO	11,865.00
4143	DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	20,550.00
415	PRODUCTOS	1,368.67
4151	PRODUCTOS	1,368.67
416	APROVECHAMIENTOS	2,871.50
4169	OTROS APROVECHAMIENTOS	2,871.50
42	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	5,312,109.30
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	5,312,109.30
4211	PARTICIPACIONES	1,131,356.00
4212	APORTACIONES	4,180,753.30
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		5,348,764.47
5	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	1,564,813.17
51	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	1,367,237.36
511	SERVICIOS PERSONALES	497,129.64
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	497,129.64
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	206,807.17
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	51,062.11
5122	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	30,581.55
5124	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	17,476.22
5125	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO	9,082.39
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	84,097.47
5129	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	14,507.43
513	SERVICIOS GENERALES	663,300.55
5131	SERVICIOS BASICOS	29,252.00
5133	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS	43,960.60
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	73.08
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	15,370.20
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	6,000.00
5138	SERVICIOS OFICIALES	564,903.67
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	3,741.00
55	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	197,575.81
551	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	197,575.81
5513	DEPRECIAACION DE BIENES INMUEBLES	57,180.00
5515	DEPRECIAACION DE BIENES MUEBLES	140,395.81
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		1,564,813.17
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)		3,783,951.30

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/328/00699/2023 | INFORME | 2023 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2023-07-23 08:18:25 | MUNICIPIO | 0000100000517291157 | MSP850101CJ9 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO TAVICHE | OCOTLAN | OAXACA | DIRECCIÓN |
PALACIO MUNICIPAL S/N COLONIA CENTRO 71557 | margaritofernandezruiz393@gmail.com | 9511073921 | AUTORIDAD | MARGARITO HERNANDEZ RUIZ |
SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 25bec71e1155c0b9a6cde006bf2fd2e655093dc6256b0e8099f0c7edc8293bb2 |

FIRMA ELECTRÓNICA

YN15L8di7hlpJ7pj4sWZn6RPQ/FmABEOgqyRhokK564AuFA5C2Cc3gCfiwDc+bu1QxCdILM38SOxLmVW3NdKBrh7YWJ7AxeawIx7Iic5KwBy3GUUs4H5KOSJpBRzVJxtX8
9RmqUT5FjoO7UJ6E1uufWqNm6IbgMVqFf9mRfeTUfxio8P6fJCMmcGZh0REoXyJqhVESUCvzhzNsxl9D/mzzabcLK2pNNcm9764!5F6VJAzoVHtR2hlqvDvznyElWKVsdh
UwPnhoMCJkfjiMDRxIme0SdrpMewfecuMif2bUJt4CBAk9OUpvUKbCmy9G49RLEtJ390RbiUG/ISbg6g==